ГЛАВА  БЕЛЯНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2018                                        с.Беляницы                                               №1 -пг

О вступлении в должность
Главы муниципального образования
Беляницкое сельское поселение
Сонковского района Тверской области,
Маховой  Людмилы Николаевны

[bookmark: _GoBack]        На основании ст.36  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов Беляницкого сельского поселения четвертого созыва № 2 от 01.10.2018,  в соответствии со ст.27 Устава муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вступаю в должность и приступаю к исполнению обязанностей Главы муниципального образования Беляницкое сельское поселение  с 01.10.2018 года.

Глава Беляницкого сельского поселения                                                    Л.Н.Махова